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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køl og frost samt papir og
sæbe ved håndvask.
Følgende er konstateret: Væg mellem forrum og toilet er ikke
lukket foroven og i bunden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at der ikke må være direkte adgang fra
toilet til områder hvor der håndteres fødevarer til toiletter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
områder: vægge, gulve og borde i køkken. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: Hylder i køleskabe er glatte og vaskbare.
Følgende er konstateret: Hylder i 2 køleskabe på lager er lettere
rustne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om at overflader i
køleskabe skal være af et matriale som er glat og let at
rengører.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikoanalyse for varemodtagelse med og uden
kølekrav samt opbevaring af kølevarer.
Kontrolleret: Risikoanalyse for opvarmning og nedkøling.
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Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse er udarbejdet efter blanketter på FVST hjemmeside og
skal revideres (nogle af produkterne i råvaregruppen er markeret med kryd manuelt). Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at skriftlig risikoanalyse skal være tilgængelig i virksomheden, og vejledt konkret om, at en
branchekodes risikoanalyse eller Fødevarestyrelsens selvbetjeningsblanketter
http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.) kan
anvendes. Konkret vejledt om blanketvalg, blanket nr. 6 og 9.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: kylling og lam. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om spobarhedsreglerne.


